Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na da de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 21 de janeiro de

ARMANDO 	TS FILHO
Secretário—de Atinainistr,aça=

9rmotmoU o vE)Y

C
......

.......
elP.23D '0.,31VS:13?

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 165/2009

Nomear MARCELO GOMES DO VALE e concede
gratificações.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear MARCELO GOMES DO VALE, portador da Cédula de
Identidade RG n° 25.235.393-6, para ocupar o cargo de Coordenador do Programa Pró-
Egresso, a contar de 01 de janeiro de 2009.

,evogado Confoine
ã3 5 	¡Q. ..

1 	Dl . SERVIÇOS GERAIS

PuotipA);‘
DE 	 • •

DE N.° .**/
U UARAMA, oca J..

11111

• f!'",

20  -‘ 02/
;04;e.5 õr>2

IVISA0 DE SERV. OS Ge IS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002